
Здравствена едукација, јануари 2014 година 

  
 

Со почетокот на второто полугодие од учебната 2013/2014 година 

продолжи здравствената едукацијa за чување и унапредување на 

здравјето на децата.  

 

Со 10 предавања на тема Лична хигиена и превенција од небезбедна 

вода за пиење, Бајруш Исламовски, социјален работник во Отсекот за 

здравствено воспитание, опфати 296 ученици во ПОУ Драга 

Стојановска, ПОУ Браќа Миладиновци, ПОУ Крсте Мисирков и ПОУ 

Јоаким Крчоски, во општините:(1)Сопиште, с.Чифлик и с. Света 

Петка, (2)Илинден, с. Мршевци, (3)Гази Баба и (4)Ѓорче Петров. 

 

На тема Депресија и унапредување на здравјето на старите лица, беа 

одржани 2 предавања во домот за стари лица во општина Карпош, 

ПОСЗ Елисавета. 

 

  
 


